2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития

Новосибирской области от 30.03.2022 № 289

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.03.2022 № 289 «О создании комиссии по возмещению затрат, связанных с оказанием государственных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом» следующие изменения:

в составе комиссии по возмещению затрат, связанных с оказанием государственных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом:
1. Наименование должности Журина Дмитрия Валентиновича изложить в следующей редакции: «начальник управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя комиссии».

2. Наименование должности Власовой Маргариты Владимировны изложить в следующей редакции: «консультант отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь комиссии».

3. Наименование должности Медведева Алексея Викторовича изложить в следующей редакции: «заместитель начальника управления – начальник отдела экономического анализа и финансового планирования планово-финансового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области».

4. Наименование должности Черновой Светланы Владимировны изложить в следующей редакции: «консультант отдела учета и отчетности управления государственных закупок и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева